PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARA
~Ião. CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

EDITAL DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA N. 08/2019 - SUSPENSÃO

A Excelentíssima Senhora Desembargadora Maria de Nazaré Saavedra Guimarães,
Corregedora Geral de Justiça da Região Metropolitana de Belém, no uso de suas
atribuições legais, etc.

FAZ SABER, para adoção das providências cabíveis a suspensão das
Correições Ordinárias nas Unidades ludiciánas abaixo relacionadas em razão da
readeguação do calendário das correições. Os novos períodos serão marcados
Oportunamente e comunicados aos Interessados.

UNIDADE JUDICIARIA DATA
VARA CIVEL E CRIMINAL DE MOSQUEIRO 13 e 14.08.2019

VARA DO JUIZADO ESPECIAL CIVEL E CRIMINAL DE
MOSQUEIRO

13 e 14.08.2019

JUIZADO ESPECIAL CIVEL E CRIMINAL DE SANTA
BARBARA - BENEVIDES

13 e 14.042019

VARA DO TRIBUNAL DO RIR' DE ANANINDEUA 16 a 19.09.2019
11  VARA DO JUIZADO ESPECIAL CIVEL DE ANANINDEUA 16 a 19.092019
21  VARA DO JUIZADO ESPECIAL CIVEL DE ANANINDEUA 16 a 19.09.2019
31  VARA DO JUIZADO ESPECIAL CIVEL DE ANANINDEUA 16 a 19.09.2019

51  VARA CIVEL E EMPRESARIAL DE BELÉM 08 a 10.10.2019
61  VARA CIVEL E EMPRESARIAL DE BELÉM 08 a 10.10.2019
Sa VARA CIVEL E EMPRESARIAL DE BELÉM 08 a 10.10.2019

az VARA DE FAMILIA DE BELEM 22 a 24.10.2019
Elz VARA DE FAMILIA DE BELEM 22 a 24.10.2019

91  VARA CIVEL E EMPRESARIAL DE BELEM 22 a 24.10.2019
100  VARA CIVEL E EMPRESARIAL DE BELÉM 22 a 24.10.2019
20  VARA DA FAZENDA PUBLICA DE BELÉM 12 a 14.11.2019
3z VARA DA FAZENDA PUBLICA DE BELEM 12 a 14.11.2019
40  VARA DA FAZENDA PUBLICA DE SELEM 12 a 14.11.2019
54  VARA DA FAZENDA PUBLICA DE SELEM 19 a 21 11 2019

E para que seja levado ao conhecimento de todos. expede-Se o
presente Edital que será publi 	o no 9rlo da Justiça.

Desembargadora Maria de
Carregadora Geral de justiça da R

CERTIDÃO
Certlfico, que nesta data a
deelsão/portaria/despacho

ioi.publicado(a) no Diário
da Justiça ‘1°

AnalleVi JIM

	00000001